

SUDERINTA: _____ EUR

TVIRTINU: 23983,42 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS :

ATSAKINGAS ATSTOVAS : Vaidas Nacevicius

2026 M. MĖN. D.

2026 M. 07 MĖN. D.**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2026.04 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****7 Sąmatos****Statiny****417 Darvino g. 36, Kybartai****Žiniaraštis****1 Laiptinių remonto darbai**

2026.

Suma žiniaraščiui **23983.42 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 I-a laiptinė						
1 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas voleliu	100m2	0.9163	199.9236	183.19
2 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas faktūtriniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.9163	446.4220	409.06
3 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais100m2 vienu sluoksniu voleliu		0.9163	192.1457	176.06
4 N15-104-5		Sienų struktūrinis tinkas k8=1.15	100m2	2.260	1332.4336	3011.30
5 R14-210		Laiptų maršų ir aikštelių šoninių paviršių dažymas	m2	18.500	9.5992	177.59
6 N15P-0711		Vidaus grotų, turėklų ir kitų panašių paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku	100m2	0.224	408.0511	91.40
7 N15P-0711		Vidaus grotų, turėklų ir kitų panašių paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku	100m2	0.224	293.4893	65.74
8 R61P-2117		Elektros skydelių durelių dažymas	m2	10.000	5.2569	52.57
9 N15-333-5		Modulinių pastolių, kurių aukštis iki 15m, įrengimas ir išardymas (100m3 įrengtų pastolių)	100m3	0.225	454.9754	102.37
10 N13-139		Paviršių apklijavimas polimerinėmis plėvelėmis	m2	91.000	3.3314	303.16
11 N15-203		Vidaus sienų paviršių paruošimas struktūriniam tinkavimui	100m2	2.260	285.1506	644.44
12 R62P-1302		Lubų dvisluoksnis tinkavimas, armuojant sintetinėmis tinkleliais	100m2	0.9163	1517.1157	1390.13
Skyriuje 1						6607.01
2 II-a laiptinė						
1 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas voleliu	100m2	0.9163	199.9236	183.19
2 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas faktūtriniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.9163	446.4220	409.06
3 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais100m2 vienu sluoksniu voleliu		0.9163	192.1457	176.06
4 N15-104-5		Sienų struktūrinis tinkas k8=1.15	100m2	2.260	1332.4294	3011.29
5 R14-210		Laiptų maršų ir aikštelių šoninių paviršių dažymas	m2	18.500	9.5992	177.59
6 N15P-0711		Vidaus grotų, turėklų ir kitų panašių paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku	100m2	0.224	408.0511	91.40
7 N15P-0711		Vidaus grotų, turėklų ir kitų panašių paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku	100m2	0.224	293.4893	65.74
8 R61P-2117		Elektros skydelių durelių dažymas	m2	10.000	5.2569	52.57
9 N15-333-5		Modulinių pastolių, kurių aukštis iki 15m,	100m3	0.225	454.9754	102.37



Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		įrengimas ir išardymas (100m3 įrengtų pastolių)				
10 N13-139		Paviršių apklijavimas polimerinėmis plėvelėmis	m2	91.000	3.3314	303.16
11 N15-203		Vidaus sienų paviršių paruošimas struktūriniam tinkavimui	100m2	2.260	285.1506	644.44
12 R62P-1302		Lubų dvisluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniiais tinkleliais	100m2	0.9163	1517.1157	1390.13
Skyriuje 2						6607.00
3	III-a laiptinė					
1 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas voleliu	100m2	0.9163	199.9236	183.19
2 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas faktūtriniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.9163	446.4220	409.06
3 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.9163	192.1457	176.06
4 N15-104-5		Sienų struktūrinis tinkas k8=1.15	100m2	2.260	1332.4294	3011.29
5 R14-210		Laiptų maršų ir aikštelių šoninių paviršių dažymas	m2	18.500	9.5992	177.59
6 N15P-0711		Vidaus grotų, turėklų ir kitų panašių paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku	100m2	0.224	408.0511	91.40
7 N15P-0711		Vidaus grotų, turėklų ir kitų panašių paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku	100m2	0.224	293.4893	65.74
8 R61P-2117		Elektros skydelių durelių dažymas	m2	10.000	5.2569	52.57
9 N15-333-5		Modulinių pastolių, kurių aukštis iki 15m, įrengimas ir išardymas (100m3 įrengtų pastolių)	100m3	0.225	454.9754	102.37
10 N13-139		Paviršių apklijavimas polimerinėmis plėvelėmis	m2	91.000	3.3314	303.16
11 N15-203		Vidaus sienų paviršių paruošimas struktūriniam tinkavimui	100m2	2.260	285.1506	644.44
12 R62P-1302		Lubų dvisluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniiais tinkleliais	100m2	0.9163	1517.1157	1390.13
Skyriuje 3						6607.00
Žiniaraštyje 1						19821.01
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4162.41
Iš viso žiniaraštyje 1						23983.42

Pastato administratorius
Vitas Adomaitis

Sudarė:

(Pavardė)

